Lineae textus fiunt io, Targumi vero 41. Litterae /acri textus fiunt quadratae maiores^,

hifpanieae. CbaraBer Targumi et Commentarii rabhinkus eji. Sacer textus habet punka
et accentus. FoL 54. b. incipit Exodus., fol. lo^. LeviticusyfoLi^S-b. Numerffol. 179. B.

Deuteronomium, FoL 219. b. explicit Deuteronomium ac Pentateuchus. In fine prolixa
correSioris epigraphe. Incipit illa fic : Ego j^ofeph Chaiimfilius R. Aarm, Strasburg Gallus
vix vidi opus eximium, quod coeperant facere - Pentateuchi cum Targum et Com-
mentario Rafci uno volumine, quod probavi vel expertus fum a Domino elTe opus
hoc adeo admirabile, dedique cor meum ut corrigerem Rafeianum Commentarium, et

P P P 3 telti-
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reilituercm coronam, feu puritatem le.clionis^, prout fieri poterat, liaecque extitit

cura feu infpedio mea - Tum : .Abfolutum eil ergo univerfum opus - excitavitque

Dominus fpiritum ornatiflimi, intelligentis et eruditi magnatis domini 'Jafepbi Krove-

tbac -vel Karvetbae - filii domini Abrabaml feL mcm, ut pararet omne quod operi infer-

vire debebat, illudque argento et auro fuo exequeretur. Paravit is omnia .initru-

menta ac mercede conduxit artifices et operarios &c. Selegit autem potiffimum fibi

virum artis peritum, artificemque accerfiit, qui parem fibi non habet in cunctis regio-

nibus in arte typographica- cuius nomen notum ert in portis, feu celeberrimum, ma-
giftrum Abraharnum - filium domini R, Cbaiim fel. mm. ex tinUoribus Pifaurenjis pro-

uinciae^ finitumque eft opus perfeBijJimum feria FL die F menfis.adar primi rmno con^

diti orbis F CCXLIL {Chrifiti MCCCC LXXXll) hic Bononiae- lam vero quicumque
aliquod acquirit ex hisce exemplaribus, optimum illud praedicabit vel reperiet &c. foL

Editio haec Pentaieuchi ranjjima a Marihione Scipion, Maffeio primum deteUa piuribus Sa~
xii ,

pro Hebraicae typographiae principatu Somnom iVhdiolanenfl Ducatui afferendo pro

aris et focis dimicantis ^ et Cardinal, Quirini dtfpiitationibiis (octim dedit., CfCLDe Kojfi

Annal. hebr- typogr, p„ 22.fqq, it. DiJ/erLprdelim. §. FUI. Inutilem fui[fe difputationem

hanc patet exfubfcriptione editionis huius ^ nec a Saxio,, nec a Maffeio vifae^ in qua non
Soncinas fed Pifaurenfis typbgraphus memoratur. Ceterum hebraicae typographiae pri^

matum Bononiae non dandum ejfe f patet ex libris a Cl. de Roff^i detegis qiii'hanc editio-

nem praecefferunt. Nec efi illa primafacri textus, PraeceJfiX eyiim illam Pfalterium anni

1477. Cf. de Rojfi Annat, hebr- typ. p. 22. fqq. it> Differt, praelim §. PlII, Extat exen$^